
ZARZĄDZENIE NR 142/2014
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 10 października 2014 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 
2014 rok

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.1)), art. 222 ust. 4, 
art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.2)) oraz § 16 uchwały Nr 414/XL/2013 
Rady Miejskiej w Śremie z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie uchwały 
budżetowej gminy Śrem na 2014 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 414/XL/2013 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
19 grudnia 2013 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 2014 rok, 
zmienionej uchwałą Nr 431/XLII/2014 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
30 stycznia 2014 r., zarządzeniem Nr 14/2014 Burmistrza Śremu z dnia 
31 stycznia 2014 r., zarządzeniem Nr 18/2014 Burmistrza Śremu z dnia 
14 lutego 2014 r., uchwałą Nr 436/XLIII/2014 Rady Miejskiej w Śremie 
z dnia 27 lutego 2014 r., uchwałą Nr 451/XLIV/2014 Rady Miejskiej 
w Śremie z dnia 27 marca 2014 r., zarządzeniem Nr 44/2014 Burmistrza 
Śremu z dnia 7 kwietnia 2014 r., uchwałą Nr 468/XLV/2014 Rady Miejskiej 
w Śremie z dnia 24 kwietnia 2014 r., zarządzeniem Nr 57/2014 Burmistrza 
Śremu z dnia 28 kwietnia 2014 r., zarządzeniem Nr 62/2014 Burmistrza 
Śremu z dnia 7 maja 2014 r., uchwałą Nr 491/XLVI/2014 Rady Miejskiej 
w Śremie z dnia 5 czerwca 2014 r., zarządzeniem Nr 73/2014 Burmistrza 
Śremu z dnia 6 czerwca 2014 r., uchwałą Nr 509/XLVII/2014 Rady Miejskiej 
w Śremie z dnia 26 czerwca 2014 r., zarządzeniem Nr 80/2014 Burmistrza 
Śremu z dnia 30 czerwca 2014 r., zarządzeniem Nr 88/2014 Burmistrza 
Śremu z dnia 18 lipca 2014 r., uchwałą Nr 512/XLVIII/2014 Rady Miejskiej 
w Śremie z dnia 24 lipca 2014 r., zarządzeniem Nr 109/2014 Burmistrza 
Śremu z dnia 12 sierpnia 2014 r., zarządzeniem Nr 113/2014 Burmistrza 
Śremu z dnia 25 sierpnia 2014 r., zarządzeniem Nr 120/2014 Burmistrza 
Śremu z dnia 1 września 2014 r., uchwałą Nr 529/XLIX/2014 Rady Miejskiej 
w Śremie z dnia 18 września 2014 r., zarządzeniem Nr 133/2014 Burmistrza 
Śremu z dnia 22 września 2014r., wprowadza się następujące zmiany:

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 645, poz. 1318, 
z 2014 r., poz. 379, poz. 1072.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 938, poz. 1646, 
z 2014 r., poz. 379, poz. 911, poz.1146.

Id: CFE37780-E9D8-45BC-939C-606EEC6D2CFD. Przyjęty Strona 1



1) zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały budżetowej – Plan 
dochodów, zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszego zarządzenia;

2) zmienia się treść załącznika nr 2 do uchwały budżetowej – Plan 
wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia;

3) zmienia się treść załącznika nr 9 do uchwały budżetowej część A - Plan 
dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zleconych ustawami oraz zadań realizowanych przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu.

 
 Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: CFE37780-E9D8-45BC-939C-606EEC6D2CFD. Przyjęty Strona 2



PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik Nr 1 do zarządzenia
Nr 142/2014
Burmistrza Śremu
z dnia 10 października 2014 r.

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i

ochrony prawa oraz sądownictwa
751 193 043,0072 560,00 265 603,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

75109 193 043,000,00 193 043,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin) ustawami

2010 193 043,000,00 193 043,00

Oświata i wychowanie801 -1 149,883 581 873,71 3 580 723,83

Szkoły podstawowe80101 -1 149,88452 266,71 451 116,83

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin) ustawami

2010 -1 149,8852 819,71 51 669,83

Ochrona zdrowia851 2 700,009 276,00 11 976,00

Pozostała działalność85195 2 700,000,00 2 700,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin) ustawami

2010 2 700,000,00 2 700,00

Pomoc społeczna852 415 798,0012 581 610,00 12 997 408,00

Ośrodki wsparcia85203 -2 868,00615 952,00 613 084,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin) ustawami

2010 -2 868,00596 732,00 593 864,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

85212 319 666,009 030 934,00 9 350 600,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin) ustawami

2010 319 666,008 926 889,00 9 246 555,00

Skladki na ubezpieczenie zdrowotne oplacane za osoby

pobierajace niektóre swiadczenia z pomocy spolecznej,

niektóre swiadczenia rodzinne oraz za osoby

uczestniczace w zajeciach w centrum integracji

spolecznej

85213 3 000,0068 072,00 71 072,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin) ustawami

2010 3 000,0023 500,00 26 500,00

Pozostała działalność85295 96 000,00719 446,00 815 446,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania

bieżące realizowane przez gminę na podstawie

porozumień z organami administracji rządowej

2020 96 000,000,00 96 000,00

Id: CFE37780-E9D8-45BC-939C-606EEC6D2CFD. Przyjęty Strona 3



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

RAZEM DOCHODY 610 391,12114 135 308,44 114 745 699,56

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: CFE37780-E9D8-45BC-939C-606EEC6D2CFD. Przyjęty Strona 4



PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik Nr 2 do zarządzenia 
Nr 142/2014
Burmistrza Śremu
z dnia 10 października 2014 r.

Gospodarka mieszkaniowa700 0,004 330 860,00 4 330 860,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami70005 0,003 870 860,00 3 870 860,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 3 000,006 000,00 9 000,00

Zakup usług pozostałych4300 -3 000,002 652 412,00 2 649 412,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i

ochrony prawa oraz sądownictwa
751 193 043,0072 560,00 265 603,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli

i ochrony prawa
75101 0,006 864,00 6 864,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 4,00512,00 516,00

Zakup usług pozostałych4300 -4,003 278,00 3 274,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

75109 193 043,000,00 193 043,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych3030 116 955,000,00 116 955,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 5 552,400,00 5 552,40

Składki na Fundusz Pracy4120 791,400,00 791,40

Wynagrodzenia bezosobowe4170 31 300,000,00 31 300,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 11 600,000,00 11 600,00

Zakup usług pozostałych4300 22 844,200,00 22 844,20

Podróże służbowe krajowe4410 4 000,000,00 4 000,00

Oświata i wychowanie801 -1 149,8846 640 718,71 46 639 568,83

Szkoły podstawowe80101 -333,8820 121 284,71 20 120 950,83

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 670,0011 510 701,00 11 511 371,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 116,282 102 075,78 2 102 192,06

Składki na Fundusz Pracy4120 18,34299 932,18 299 950,52

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek4240 -1 138,5063 686,50 62 548,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych80103 -1 829,001 105 529,00 1 103 700,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 -1 528,00770 806,00 769 278,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 -263,00143 925,00 143 662,00

Składki na Fundusz Pracy4120 -38,0020 546,00 20 508,00

Przedszkola80104 615,0012 833 783,00 12 834 398,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 509,004 237 581,00 4 238 090,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 91,00758 384,00 758 475,00

Składki na Fundusz Pracy4120 15,00107 631,00 107 646,00

Gimnazja80110 398,0010 307 181,00 10 307 579,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 299,005 460 080,00 5 460 379,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 87,001 007 415,00 1 007 502,00

Składki na Fundusz Pracy4120 12,00143 784,00 143 796,00

Ochrona zdrowia851 2 700,00878 500,00 881 200,00

Id: CFE37780-E9D8-45BC-939C-606EEC6D2CFD. Przyjęty Strona 5



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Pozostała działalność85195 2 700,00133 500,00 136 200,00

Świadczenia społeczne3110 2 700,000,00 2 700,00

Pomoc społeczna852 415 798,0017 985 634,00 18 401 432,00

Ośrodki wsparcia85203 -2 868,00801 044,00 798 176,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 -2 868,00515 448,00 512 580,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

85212 319 666,008 926 889,00 9 246 555,00

Świadczenia społeczne3110 319 666,008 346 189,00 8 665 855,00

Skladki na ubezpieczenie zdrowotne oplacane za osoby

pobierajace niektóre swiadczenia z pomocy spolecznej,

niektóre swiadczenia rodzinne oraz za osoby

uczestniczace w zajeciach w centrum integracji

spolecznej

85213 3 000,0068 072,00 71 072,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne4130 3 000,0068 072,00 71 072,00

Pozostała działalność85295 96 000,001 025 146,00 1 121 146,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 741,00124,00 865,00

Składki na Fundusz Pracy4120 -741,00865,00 124,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 26 280,000,00 26 280,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 2 405,000,00 2 405,00

Zakup usług pozostałych4300 67 315,00860,00 68 175,00

RAZEM WYDATKI 610 391,12115 755 687,44 116 366 078,56

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: CFE37780-E9D8-45BC-939C-606EEC6D2CFD. Przyjęty Strona 6



A. PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZLECONYCH USTAWAMI, ORAZ ZADAŃ REALIZOWANYCH

PRZEZ GMINĘ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

I. DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik Nr 3 do zarządzenia
Nr 142/2014
Burmistrza Śremu
z dnia 10 października 2014 r.

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i

ochrony prawa oraz sądownictwa
751 193 043,0072 560,00 265 603,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

75109 193 043,000,00 193 043,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin) ustawami

2010 193 043,000,00 193 043,00

Oświata i wychowanie801 -1 149,8852 819,71 51 669,83

Szkoły podstawowe80101 -1 149,8852 819,71 51 669,83

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin) ustawami

2010 -1 149,8852 819,71 51 669,83

Ochrona zdrowia851 2 700,000,00 2 700,00

Pozostała działalność85195 2 700,000,00 2 700,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin) ustawami

2010 2 700,000,00 2 700,00

Pomoc społeczna852 415 798,0010 412 986,00 10 828 784,00

Ośrodki wsparcia85203 -2 868,00596 732,00 593 864,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin) ustawami

2010 -2 868,00596 732,00 593 864,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

85212 319 666,008 926 889,00 9 246 555,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin) ustawami

2010 319 666,008 926 889,00 9 246 555,00

Skladki na ubezpieczenie zdrowotne oplacane za osoby

pobierajace niektóre swiadczenia z pomocy spolecznej,

niektóre swiadczenia rodzinne oraz za osoby

uczestniczace w zajeciach w centrum integracji

spolecznej

85213 3 000,0023 500,00 26 500,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin) ustawami

2010 3 000,0023 500,00 26 500,00

Pozostała działalność85295 96 000,00251 846,00 347 846,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania

bieżące realizowane przez gminę na podstawie

porozumień z organami administracji rządowej

2020 96 000,000,00 96 000,00

Id: CFE37780-E9D8-45BC-939C-606EEC6D2CFD. Przyjęty Strona 7



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

RAZEM DOCHODY 610 391,1211 331 816,44 11 942 207,56

Id: CFE37780-E9D8-45BC-939C-606EEC6D2CFD. Przyjęty Strona 8



II. WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i

ochrony prawa oraz sądownictwa
751 193 043,0072 560,00 265 603,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli

i ochrony prawa
75101 0,006 864,00 6 864,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 4,00512,00 516,00

Zakup usług pozostałych4300 -4,003 278,00 3 274,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

75109 193 043,000,00 193 043,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych3030 116 955,000,00 116 955,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 5 552,400,00 5 552,40

Składki na Fundusz Pracy4120 791,400,00 791,40

Wynagrodzenia bezosobowe4170 31 300,000,00 31 300,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 11 600,000,00 11 600,00

Zakup usług pozostałych4300 22 844,200,00 22 844,20

Podróże służbowe krajowe4410 4 000,000,00 4 000,00

Oświata i wychowanie801 -1 149,8852 819,71 51 669,83

Szkoły podstawowe80101 -1 149,8852 819,71 51 669,83

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 -10,00435,00 425,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 -0,7276,78 76,06

Składki na Fundusz Pracy4120 -0,6611,18 10,52

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek4240 -1 138,5045 886,50 44 748,00

Ochrona zdrowia851 2 700,000,00 2 700,00

Pozostała działalność85195 2 700,000,00 2 700,00

Świadczenia społeczne3110 2 700,000,00 2 700,00

Pomoc społeczna852 415 798,0010 412 986,00 10 828 784,00

Ośrodki wsparcia85203 -2 868,00596 732,00 593 864,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 -2 868,00407 510,00 404 642,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

85212 319 666,008 926 889,00 9 246 555,00

Świadczenia społeczne3110 319 666,008 346 189,00 8 665 855,00

Skladki na ubezpieczenie zdrowotne oplacane za osoby

pobierajace niektóre swiadczenia z pomocy spolecznej,

niektóre swiadczenia rodzinne oraz za osoby

uczestniczace w zajeciach w centrum integracji

spolecznej

85213 3 000,0023 500,00 26 500,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne4130 3 000,0023 500,00 26 500,00

Pozostała działalność85295 96 000,00251 846,00 347 846,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 741,00124,00 865,00

Składki na Fundusz Pracy4120 -741,00865,00 124,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 26 280,000,00 26 280,00

Id: CFE37780-E9D8-45BC-939C-606EEC6D2CFD. Przyjęty Strona 9



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Zakup materiałów i wyposażenia4210 2 405,000,00 2 405,00

Zakup usług pozostałych4300 67 315,000,00 67 315,00

RAZEM WYDATKI 610 391,1211 331 816,44 11 942 207,56

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: CFE37780-E9D8-45BC-939C-606EEC6D2CFD. Przyjęty Strona 10




